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STATUTTER 
FOR NORSK OBLIGATORISK FORENING 

 

1. Medlemskap tilkjennes, og erkjennes etter avtale, de som ved tilslutning til, eller avfinnelse av, 

konstitusjonelt opptak, ikke frasier seg de inngåtte forhold etter kjente bestemmelser, dog med 

unntak av slike som bestrider ved tanke eller gjerning de prinsipper som ellers ville ha forblitt 

stående i motstridende forhold til nevnte bestemmelser,  som ved opplesning av de konstituerende 

vedtekter og innsluttelsesvilkår, samt avgivelse av veloverveid bekjennelse i vitners nærvær ikke 

motsetter seg ånden i de nedenfor formulerte vedtekter, og retter seg etter de vervsansvar 

statuttene eventuelt skulle måtte pålegge dem. 

2. Det er ingen avstand, i prinsipp eller praksis, mellom eventuelle standpunkter som på den ene 

eller annen måte hevder at det medlemskap som inntredes på vegne av annen manns kone, 

eventuelt annen kones mann, fra den dato, eller den tilliggende nærmeste virkedag, ikke skal iregnes 

avgift utover det beløp som rettmessig skal tilgodefalle den tjenestemann eller -kvinne, som 

iverksatte den aksjon som avstedkom, eller vil avstedkomme i de tilfeller der medlemskap er 

forhåndsavskaffet, det opprinnelige medlemskap, uten bedre vitende eller mot  egen hensikt.  

3. Det skal ikke bestrides medlemmer den frihet å kreve at de av Foreningens medlemsmasse 

som ikke ønsker å tilhøre de tillagte ordensbestemmelse som ikke lenger er gjeldende i Foreningens 

opposisjonserverv, i henhold til siste vedtak, ikke skal tillegges ansvar basert på de bestemmelser 

som er besluttet eller vedtatt på ordinære eller ekstraordinære generaler, med mindre spesifikke 

vedtak er gjensidig besluttet ved vanlige uttak eller naturlig frafall. 

4. Etter gjensidig avtale, og konstitusjonell tilendeværende ufullstendighet, oppløses paragraf 

fire inntil eventuell erklæring på ekstraordinært avlangt møte, ved allment vedtak og simpelt flertall 

blant berettigede, tilsier dens gjenopprettelse, basert på statuttavtaler avskaffet ved siste general.  

5. Oppløsning av den tilkjennegivelse som Foreningen har opparbeidet gjennom 

statuttvirksomhet over den periode som har avstedkommet disse bestemmelser, kan, dersom dette 

er tilrådelig fra medlemskapsmassen, etter søknad levert på avlangt møte, innstigere en 

konkluderingsprosess som tilsier at den opparbeidede vervsinstans annulleres, dog ikke uten 

tilkjennegivelse av den deri boende presidentskaps struktureringsånd – såfremt forslag om 

avkonstituering ikke fremligger med motstridende forhold etter gjeldende prinsipper, vedtatt på 

anstendig vis, skriftlig eller i brevs form. 

 

Norsk Obligatorisk Forening konstitueres derav ang. i sak NVR-9.7. obl. stat. Org. No. 

458/561 Iflg. inst. tilh. Parters rom.l. R.46 §3b. 2008 -2010. NOF-08/09. 


